suma de S/ 50.6 millones a favor de los pliegos Ministerio de Vivienda, 
Construcción y Saneamiento y seis (06) Gobiernos Locales, con cargo a 
los recursos del Fondo para intervenciones ante la ocurrencia de 
desastres naturales (FONDES), para el financiamiento de ciento once 
(111) intervenciones comprendidas y aprobadas en el Plan Integral para 
la Reconstrucción con Cambios. 

N° FECHA NORMA DESCRIPCIÓN

8 20/08/214 DS N° 188 - 2018 - EF

Autorizan la incorporación de recursos vía Crédito Suplementario en el 
Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2018, hasta por la